
Praha 21, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.075752N, 14.659359E Katastrální výměra: 1 014 ha

Počet obyvatel: 10 005 PSČ: 190 16

Adresa URL: www.praha21.cz

Počet obyvatel obce Praha 21

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

869 4 005 795 4 336 10 005

Historie počtu obyvatel obce Praha 21
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 869 4 005 795 4 336 -46 10 005
1.1.2023 894 4 001 840 4 316 30 10 051
1.1.2022 912 3 965 878 4 266 -22 10 021
1.1.2021 917 3 964 911 4 251 34 10 043
1.1.2020 922 3 942 931 4 214 -15 10 009
1.1.2019 929 3 941 949 4 205 10 10 024
1.1.2018 929 3 956 970 4 159 -21 10 014
1.1.2017 983 3 947 962 4 143 22 10 035
1.1.2016 980 3 946 967 4 120 38 10 013
1.1.2015 983 3 936 978 4 078 170 9 975
1.1.2014 978 3 885 925 4 017 94 9 805
1.1.2013 967 3 833 935 3 976 9 711
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